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vegetační clona
vodoměrná šachta
studna
kanalizační šachta splašková
pojistková a elektroměrová skříň
potrubí dešťové kanalizace

S

LEGENDA

Údaje jsou platné ke dni: 12/6/2025 | Společnost SATPO si vyhrazuje právo na změny. Veškeré informace jsou pouze orientační.

000 3

koryto potoka

0.0
0 =

 30
5.4

0

stáv.terén 305.05

stáv.terén 305.20

RD
 1.

+2
.N

P

RD
 bu

ng
alo

v3.1Z
P

305.41

veřejný prostor

ecakinumok

vegetační clona

ínávokrap

hranice možného umístění RD

hranice parcely
(bez oplocení)

hranice možného umístění RD

hranice parcely
oplocení

 Z
E

Ř
B

-B

3 
00

0
3 
50

0
3 
00

0
3 
00

0
2 
00

0
3 
00

0

stáv.terén 305.22

 00.0
 =

04.503

stáv.terén 304.94

stáv.terén 305.10

 DR
PN.2+.1  DR
volagnub

3.1Z
P

stáv.terén 304.82

koryto odvodnění

koryto odvodnění

hranice možného umístění RD

hranice parcely
oplocení

hranice parcely
oplocení

hranice možného umístění RD

hranice možného umístění RD

hranice možného umístění RD

hranice parcely
oplocení

hranice parcely
oplocení

1408

1407/1

1407/33

1407/34

1407/35

1407/37

1407/38

1407/39

14
07

/4
0

14
07

/4
1

14
07

/4
2

PZ1.2

PZ1.1

PZ1.3

PZ1.4

PZ1.7

PZ1.6

Q
10

0

Q
20

AZ
ZÚ

1378,0 m2

884,0 m2

918,0 m2

675,0 m2

673,0 m2

1371,0 m2

op
lo

ce
ní

oplocení

bez oplocení
vegetační clona

koryto potoka

no
vý

 o
dv

od
ňo

va
cí

 p
řík

op

bez oplocení

koryto potoka

op
lo

ce
ní

no
vý

 o
dv

od
ňo

va
cí

 p
řík

op

op
lo

ce
ní

op
lo

ce
ní

oplocení

oplocení

vegetační clona

vegetační clona

PZ1.1

PZ
1.

2

PZ1.3

PZ1.4

PZ
1.

5PZ1.6

PZ1.7

1282

1281/1

ŘE
Z B

-B

ŘE
Z G

-G

M 
1:2

50

M 
1:2

50

M 1:500

S

 

ČÍSLO POZEMKU PZ1.3
VÝMĚRA 884 m2

CENA 14 490 000 Kč s DPH


